РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЕУЧЕЖСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
Об утверждении  Положения о порядке реализации правотворческой инициативы граждан в  муниципальном образовании «Теучежский район»
Принято Советом народных депутатов Теучежского района на 18 сессии

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Теучежский район», в целях реализации права граждан на осуществление местного самоуправления в муниципальном образовании Совет народных депутатов Теучежского района
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке реализации правотворческой инициативы граждан в муниципальном образовании «Теучежский район» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать данное решение  в районной газете «Теучежские вести».

	Председатель Совета народных депутатов муниципального образования «Теучежский район»

                                               А.К.Пчегатлук

	       Глава муниципального образования

       «Теучежский район»

                                              Хачмамук А.Ш.

а. Понежукай

7 августа 2019 года
№115